[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 01.11.2016 г.         № 2103-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Калтанского городского округа от 29.03.2016г. №568-р «О  подготовке проекта планировки застроенной территории в районе улиц Луговая, Красенка, Рябиновая Калтанского городского округа»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 30.10.2014г. №124-НПА «Об утверждении Положения о порядке осуществления градостроительной деятельности на территории Калтанского городского округа», руководствуясь Уставом Калтанского городского округа:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить срок подготовки документации по проекту планировки застроенной территории в районе улиц Луговая, Красенка, Рябиновая Калтанского городского округа, с учетом необходимых согласований и проведения публичных слушаний – до 1 марта 2017 года».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение распоряжения на сайте администрации Калтанского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству Рудюк О.А.

Глава Калтанского

городского округа                                                                             И. Ф. Голдинов